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Ne baze nenit 53 par 1 dhe. 3 te Ligjit te Procedures se Pergjithshme Administrative nr. 
05/L-031 te dates 21.06.2016, pas kerkeses se mesimdheneses Hajrije Ademi Gashi, nr.05-
610/01-2107 e dates 19.01.2022 dhe pas kerkeses se mesimdheneses Imrane Rexhaj 
parashtruar permes Drejtorit te Shkolles, Drejtori i Arsimit merr. 

VEND IM 

Anulohet pozita 01 e shpallur ne konkursin ne portalin shteteror RPC0001891, 
SHFMU "Emin Duraku" ne Shtime. me date 18.01.2022, nje (1) Mesimdhenes/e 
klasor/e (me kohe te pa caktuar), pasi qe mesimdhenesi klasor shkon ne pension 
meritor, punen e fillon me date 02.04.2022 Nr.Poz. 01. 

Anulohet pozita 03 e shpallur ne konkursin ne portalin shteteror RPC0001891, 
ShFMU "Bajram Curri " ne Petrove me date 18.01.2022, nje (1) Mesimdhenes/e 
klasor/e (me kohe te caktuar), pasi mesimdhenesja klasore shkon ne pushim te lehonise. 
Nr.Poz. 03. 

ARSYETIM 

Ketij vendimi i kane paraprire kerkesat e mesimdhenesve te parashtruara ndaj konkursit, 
andaj duke u bazuar ne Rregulloren Komunale te Arsimit u vendos si ne dispozitiv te ketij 
vendimi 

Kerkesa e dates 19.01.2022 me nr.ref. 05-610/01-2107. 
Kerkesa e dates 20.01.2022 me nr.ref. 05-610101-2170. 

Adresa: Rr. 72000, Shtime, Republika e Kosoves. 
Tel.: +3812903890!6, email: info(tJlshtime-komuna.org 

http://kk.rks-gov.net/ shtime 


